graciarum  prerogativa  allicere  cupientes  hanc  sibi  duximus  graciam  fa- 
ciendam,  quod  si  quod  absit  prefatum  ducem  ab  hac  luce  migrando  abs- 
que  herede  vel  heredibus  masculis  decedere  contingeret.  quod  extunc 
filia  sua  dieta  Hedwigis,  quam  habet  in  presenti,  vel  legitimi  sui  heredes 
de  ipsius  corpore  descendentes  omnes  suas  terras  dominia  et  possessiones,  35 
quas  ipse  dux  habet  in  presenti  vel  habiturus  esset  in  posterum,  pleno 

1)  ftii0enföeintt$  ftnb  bie  fe<$S  Männer  be*  ©resfouer  $of  geriet*  gemeint. 

1337  @e*>temfcer  12.  —  1339  Sattuar  21.  25 

iuris  tytulo  apprehendere  hereditarie  et  possidere  pacifice  possit  et  de- 
beat  et  in  eisdem  omni  eo  iure  modo  et  forma  succedere  hereditarie  pos- 

sit et  debeat,  tanquam  proles  valeret  masculina.  Quas  quidera  terras 
predicta  filia  sua  aut  eiusdem  filie  heredes  legitimi  de  corpore  ipsius 

5  descendentes  a  nobis  et  heredibns  nostris  in  feudum  semper  habebunt 

et  recipient,  et  ipsa  tanquam  nostra  fidelis  et  prinoeps  more  aliornm 

principnm  nostrornm  debita  obsequia  fidelitatis  tenebitur  exhibere  non 

obstantibuß  quibuscunque  constitucionibus  inribns  statutis  consuetudini- 
bus  ant  aliis  eciam,  si  talia  essent,  de  quibus  in  genere  vel  specie  ex- 

io  pressam  oporteret  fieri  mencionem.  Quibus  omnibus  in  quantum  huius- 
modi  noBtre  gracie  concessionis  obviare  possent,  esse  volumus  et  intelli- 
gimus  totaliterderogatum.  In  cuius  rei  testimonium  presentibus  nostrum 
sigillum  duximuB  appendendum. 

Datum  in  Aldenar  in  die  b.  annunciacionis  b.  Marie  virgimB  anno 
15  domini  millesimo  trecentesimo  tricesimo  octavo. 

Dr.  $erg.  im  @taat9ar$i*e  gu  ©i«t.    «to  grütt- rotten  ̂ eibntfSbett  $5ngt  bat 
Äaterfiegd  be*  ÄBnig«. 

22.    #erjog  ©oleflato  urfunbet  mit  feinen  €>itynen  ben  ©erlauf  *on  Sem« 

{labt  an  $et}og  Äonrab  »on  Del«,    1339  3anuar  21. 

20        In  nomine  domini  amen.    Nos  Bolezlaus  dei  gracia  dux  Slezie  et    1339 

dominus  Legniczensis  et  nos  Wencezlaus  dominus  Namizlaviensis  nee-  3an-  21 
non  nos  Ludwigus  eadem  gracia  duces  ibidem  prefati  ducis  Boleslai  filii 
ad  universorum  tarn  presencium  quam  futurorum  deferimus  noticiam, 

qnod  deliberato  animo  maturoque  nostro  nostrorumque  procerum  ac  con- 
25  riliariorum  diligenti  consilio  prelibato,  bona  nostra  voluntate  sponte  li-